



BANKURA UNIVERSITY

(West Bengal Act XIX of 2013- Bankura University Act, 2013)
Main Campus, Bankura Block-II, P.O.: Purandarpur, Dist.: Bankura,
Pin- 722155, West Bengal

Office of the Dean

for

Faculty Council for Post-Graduate Studies in Arts & Science

Date. 29/07/2026

ATTENTION FOR P.G. ADMISSION 2026-27

THE NORMS RELATED TO RECTIFICATION OF ERROR, IF ANY IN THE PROVISIONAL MERIT LIST

If any discrepancies/ anomalies/ flaws noticed by the candidates in the above provisional merit list, they may point out the same by sending email to admission@bankurauniv.ac.in or may call 81164 28990 within 29-07-2026, failing which no complaint/request will be entertained thereafter.

Candidates are hereby requested to carefully check their respective category (UR, SC, ST, OBC, EWS, PH) as mentioned in the Provisional Merit List.

প্রভিশনাল মেধা তালিকায় অসঙ্গতি বা ত্রুটি সংশোধনের নিয়মাবলী

উপরোক্ত প্রভিশনাল মেধাতালিকায় কোনো অসঙ্গতি/ত্রুটি পাওয়া গেলে আবেদনকারীরা ত্রুটি সংশোধনের জন্য ইমেল করুন admission@bankurauniv.ac.in কিংবা ফোন করুন ৮১১৬৪ ২৮৯৯০ মেধা তালিকায় ত্রুটি সংশোধনের আবেদন করা যাবে ২৯ জুলাই ২০২৬, পর্যন্ত। এরপরে মেধা তালিকায় ত্রুটি সংশোধন জনিত কোন আবেদন গ্রাহ্য হবে না।

প্রার্থীদের অনুরোধ করা হচ্ছে যেন তারা অবশ্যই প্রভিশনাল মেধা তালিকায় উল্লিখিত তাদের নিজস্ব ক্যাটাগরি (UR, SC, ST, OBC, EWS, PH) সতর্কতার সাথে যাচাই করেন।

Sd/-

Prof.(Dr.) Jayanta Kumar Saha
Dean, of the F.C for P.G. Studies in Arts &
Science, Etc.